

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/A020

ชื่อแบตเตอรี่ขนาดต่าง ๆ จำนวน 7 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26111703	6140-35-571-8054	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลต์ 33 แอมป์ 335 LN 0 - MF Hybrid	7	ลูก	4,500	31,500.00
2	K	5104010104	26111703	6140-35-570-6642	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลต์ 45 แอมป์ 46B24L-MF	30	ลูก	4,600	138,000.00
3	K	5104010104	26111703	6140-35-576-1081	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลต์ 45 แอมป์ แบบ DIN 45 LN1 - MF	1	ลูก	5,500	5,500.00
4	K	5104010104	26111703	6140-35-571-8055	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลต์ 45 แอมป์ 345 LN 1 - MF	10	ลูก	5,500	55,000.00
5	K	5104010104	26111703	6140-35-570-6589	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลต์ 50 AMP กิ่งแห้ง	24	ลูก	3,800	91,200.00
6	K	5104010104	26111703	6140-35-570-6609	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลต์ 50 แอมป์ แบบ N 50	16	ลูก	3,900	62,400.00
7	K	5104010104	26111703	6140-35-571-6605	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลต์ 55 แอมป์	1	ลูก	4,600	4,600.00
(สามแสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									388,200.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ พึงระวัง									

ว่าที่ น.ต. 

หน.มว.ควบคุมการจัดหา ฯ ทำการแทนหน.ควบคุม กพสค.ชส.พร.